Cuando alzareis al Hijo del hombre entonces entenderéis, que yo soy y que nada hago

to, para que mirándola sanasen los que habian sido mordidos por las víboras, representa con grande analogía á Cristo, elevado en la cruz y levantado entre su pueblo que salvará á los que, como Dimas, volvian hacia él sus ojos.  
(4) Amargo, de la pasion.

hil, sed sicut docuit me Pater, hæc loquor. Ibid. xii, 26.

Christus mortuus est, et sepultus propter peccata nostra. — Ceteri vero dicebant: Sine videamus, an veniat Elias liberans eum. Jesus autem iterum clamans voce magna emisit spiritum. Math. xxvii, 49.

Hic (Joseph ab Arimathea) accessit ad Pilatum, et petiit corpus Jesu: Tunc Pilatus jussit reddi corpus: et accepto corpore, Joseph involvit illud in syndone munda: et posuit illud in monumento suo novo, quod exciderat in petra. Ibid. 58.

Jesus autem emissa voce magna expiravit. Marc. xv, 37. Ibid. 42. Idem recitatur. Item Luc. xxiii, 46 et 50; Item Joan. xix, 30 et 40; Rom. v, 6.

Cumque consummasset omnia, quæ de eo scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monumento. Act. xii, 29.

In hoc enim Christus mortuus est, et resurrexit: ut et mortuorum et vivorum dominetur. Ibid. xiv, 9.

Tradidi enim vobis in primis, quod et accipi: quoniam Cristus mortuus est pro peccatis nostris secundum Scripturas — et quia resurrexit tertia die secundum Sripturas. 1. Cor. xv, 3; II. Cor. v, 14; 1. Thess. v, 10.

Caistus. Ut prodixerat futurum. — Exiit cepit Jesus ostendere discipulis suis, quia oporteret eum ire Hierosolymam, et multa pati a senioribus, et scribis, et principibus sacerdotum et occidi, et tertia die resurgere. Matt. xvi, 21.

Respondens autem Jesus, dixit: Nescitis, quid petatis. Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Ibid. xx, 22.

Christus. Descendit ad inferos: Vide LIMBUS patrum.

(1) El Santo Sudario.  
(2) Antigua y tradicional costumbre de los hebreos

de mi mismo; mas como mi padre me mostró, esto hablo. Ju. cap. xii, v. 26.

Caisto murió y fué sepultado por vuestras culpas. — Y los otros decian: Dejád, veamos si viene Elias á librarlo. Mas Jesus clamando segunda vez con grande voz, entregó el espíritu. Mat. cap. xxvii, v. 49 y 50.

Este (José de Arimatea) llegó á Pilato, y le pidió el cuerpo de Jesus. Pilato entonces mandó, que se le diese el cuerpo. Y tomando Joseph el cuerpo; le envolvió en una sábana limpia (1) y lo puso en un sepulcro suyo; nuevo, que habia hecho abrir en una Peña (2). Mat. cap. xxvii, v. 58, 59 y 60.

Mas Jesus, dando una grande voz, espiró. Marc. cap. xv, v. 37, y v. 42; Luc. cap. xxiii, v. 46 y 50; Ju. cap. xix, v. 30 y 40; Ep. Rom. cap. v, v. 6.

Y cuando se hubieron cumplido todas las cosas, que estaban escritas de él, quitándolo del madero (3) lo pusieron en un sepulcro. Ap. cap. xii, v. 29.

Porque por esto murió el Señor y resucitó: para ser Señor de muertos y de vivos. Pab. Ep. Rom. cap. xiv, v. 9.

Porque desde el principio yo os enseñé lo mismo que habia aprendido; que Cristo murió por nuestros pecados segun las Escrituras; y que resucitó al tercero dia, segun las Escrituras. Pab. Ep. I. Cor. cap. xv, v. 3 y 4; y Ep. II. Cor. cap. v, v. 14; Ep. I. Tes. cap. v, v. 10.

Caisto predicó su muerte. — Desde entonces comenzó Jesus á declarar á sus discipulos, que le convenia ir á Jerusalem, y padecer muchas cosas de los ancianos, y de los escribas, y de los principes de los sacerdotes, y ser muerto, y resucitar al tercero dia. Mat. cap. xvi, v. 21.

Y respondiendo Jesus, dijo: No sabeis lo que pedis: ¿Podeis beber el cáliz, que yo he de beber? Mat. cap. xx, v. 22.

Caisto: descendió á los infernos. Véase LIMBO de los justos.

era fabricar las sepulturas en las rocas.  
(3) De la cruz.

CHRISTUS tertia die resurrexit a mortuis. -- Quoniam non derelinques animam meam in inferno: nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. Psal. xv, 20.

Non est hic: surrexit enim sicut dixit: Venite et videte locum, ubi positus erat Dominus. Matth. xxviii, 6. Ibidem habetur: Marc. xvi, 6; Item Luc. xxiv, 5. (A. en boca) etc.

Nondum enim sciebant Scripturam quia oportebat eum a mortuis resurgere, etc. Jean. xx, 9.

Quem Deus suscitavit solutis doloribus inferni, juxta quod impossibile erat tenere illum ab eo. Act. ii, 24.

Providens locutus est de resurrectione Christi, quia neque caro ejus vidit corruptionem. Ibid. xxxi, Rom. iv, 25.

Hunc Deus suscitavit tertia die, et dedit eum manifestum fieri. Ibid. x, 40. Idem habetur. xiii, 30, et xvii, 31.

Quis est, qui condemnet? Christus Jesus qui mortuus est: immo qui, et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis, etc. Rom. viii, 34.

In hoc autem Christus mortuus est, et resurrexit: ut et mortuorum et vivorum dominetur. Ibid. xiv, 9.

Tradidi enim vobis in primis, quod et accepi: quoniam Christus mortuus est, pro peccatis nostris secundum Scripturas, et quia sepultus est, et quia resurrexit tertia die secundum Scripturas, etc. I. Cor. xv, 2.

Memor esto, Dominum Jesum Christum resurrexisse a mortuis, ex semine David, secundum Evangelium meum, in quo labore usque ad vincula, quasi male operans: sed verbum Dei non est alligatum. I. Tim. ii, 8.

CHRISTI resurrectio, idque praevidetur est. -- Quoniam non derelinques animam meam in inferno: nec dabis sanctum tuum videre corruptiones. Psal. xv, 40.